
 

 

 

 

 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS 2017 M. SPALIO 11 D. NUTARIMO NR. 4LKT-6(1.3 

E) „DĖL STIPENDIJŲ KULTŪROS AR MENO KŪRĖJAMS KVOTŲ NUSTATYMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 2 d. Nr. 4LKT-3(1.3 E) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl 

Stipendijų  kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2020 m. kovo 31 d. įsakymo Nr. ĮV-225 redakcija), 20 punktu, n u t a r i a: 

 

1. Pakeisti Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams kvotų nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos kultūros tarybos 2017 m. spalio 11 d. nutarimu Nr. 4LKT-6(1.3 E) „Dėl Stipendijų kultūros ar 

meno kūrėjams kvotų nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 
 

1.1.  Papildyti 12 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„12. Lietuvos Respublikos Vyriausybei paskelbus ekstremalią padėtį ar karantiną ir dėl to 

apribojus ar draudžiant kultūros įstaigų lankymą, kultūros paslaugų teikimą ir (ar) kultūros renginių 

organizavimą, Tarybos narių susirinkimas gali priimti sprendimą dėl stipendijų kvotų atskiroms kultūros ir 

meno sritims nustatymo kita nei šiame Apraše nustatyta tvarka.“ 
 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Daina Urbanavičienė 


